42

SELARL MILAN & ASSOCIES
Notaire NOTAIRES

Maitre Julien MILAN
7 av. Marguerite de Valois - BP 80202
16330 MONTIGNAC CHARENTE

T:0545397006 MAIRIE

F:0545398774 Service de 'Urbanisme
@ : etude.milan@notaires.fr

16560 AUSSAC-VADALLE
Maitre Carole VALADE-MILAN
91 boulevard de Bretagne
16710 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE

T:0974192200

@ . etude.16080@notaires.fr Montignac Charente, le 16 juin 2021
Dossier suivi par

Camille LEGRAND

0974192203 -

camilie.legrand.16022@notaires fr

VENTE M et Mme RENAUD / M PRIORE et Mme BONNEAU
1006842 /JM /CL /

Objet : Demande de renseignements d’urbanisme

.Madame, Monsieur,

Je vous remercie de compléter au moyen des documents en votre possession, la
demande ci-jointe. ' S B :

Veuillez croire, Madame, Monsieur, 4 'assurance de ma sincére considération.

Maitre Julien MILAN

Etude fermée le samedi
SELARL membre d'une association agréée. Le réglement des honoraires par chéques est accepté.




SELARL Carole VALADE-MILAN — Julien MILAN
Notaires associés

7 avenue Marguerite de Valois

B.P. 80202

16330 MONTIGNAC CHARENTE

Dossier suivi par VENTE M et Mme RENAUD / M PRIORE et Mme
Camille LEGRAND BONNEAU

0974192203 1006842 /UM /CL /

camille legrand.16022@notaires.fr

Immeuble situé 7 Rue du Fond du Bois, AUSSAC-VADALLE

Cadastré :
Section N® Lieudit Surface
D 102 7 RUE DU FOND DU BOIS 00 ha01a4d40ca
D 105 VADALLE 00 ha03a65ca
D 1456 VADALLE 00 haOtab5ca

Total surface : 00 ha 06 a 60 ca

Appartenant 2
Meonsieur Antonio Fabrice RENAUD
Madame Christelle Berthe MAGERE

DEMANDE GENERALE DE RENSEIGNEMENTS SUR LE BIEN iMMOBILIER
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- Réglement National d'Urbanisme (R.N.U.) ?

W

- Existe-t-il sur votre commune une Carte Communale 7

Si oui, dans guelie zone se trouve l'immeuble ?
—> secteur ol les constructions sont autorisées

—> secteur ol les constructions ne sont pas admises ?

- Votre commune est-elle dotée d'un Plan d'Occupation des Sols (P.0.8.) ?
Si oui, dans quelle zone se trouve l'immeuble ?
- Votre POS est-il mis en revision

O O goXROXOS

- Votre commune est-elle dotée d'un Plan Local d'Urbanisme (P.L.U.} ?
Si oui, dans quelie zone se trouve l'mmeuble ?

O

- Coefficient d'Occupation des Sols (C.0.8.) (sl en existe un pour la zone
concernée)
Si oui, quel est son taux :

- Plafond Légal de Densité (P.L.D.) (s'il existait au 31/12/1999 et s'il n'a pas été ]
supprime depuis)
Si oui, quel est son faux :
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Droits de préemption: -~

QUL

NON

- Ce bien se trouve-t-il inclus dans une zone de Droit de Préemption Urbain (D.P.U.} ?

Si oui, s'agit-il d'un :
D.P.U. simple ?

D.P.U. renforce ?
Merci de bien vouloir indiguer son bénéficiaire :

- Ce bien est-il soumis au droit de préemption d'une Zone d'Ameénagement Differé

{(ZAD)?
Si oui, merci de bien vouloir indiquer son bénéficiaire :

- Ce bien est-il soumis au droit de préemption des espaces naturels et sensibles des
départements ?
Si oui, merci de bien vouloir indiquer son bénéficiaire :

- Ce hien est-il soumis a un autre droit de préemption ?
Si oui, merci de bien vouloir indiquer lequel ainsi que son bénéficiaire :
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Opérations =~ .-~
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- Ce bien se trouve-t-il inélus dans une Zone d'Aménagement Concerté (ZA.C.})?

- Ce bien figure-t-ift en emplacement réserve ?

- Ce bien est-il concemné a voltre connaissance par une autre opération 7
Si oui, merci de bien vouloir indiquer son benéficiaire ;

OO0

Servitudes d'utilité publique
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- Ce bien est-il situé :
- Dans une zone d'environnement protegé ?

- Dans un site inscrit 7

- Dans un site classé 7

- Dans une zone de captage des eaux ?

- Dans une zone de rénovation urbaine ?

- Dans un périmeétre de restauration immobiliére ?

- Dans un périmétre de résorption de 'habitat insalubre ?

- Dans un secteur sauvegardé ?

- Dans une aire de mise en valeur de l'architecture et du patrimoine {AVAP) (ex
ZPPAUP) ?
- A proximité d'un site ou monument historique ?

Si oui, lequel :
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- Ce bien esf-il frappé d'alignement ?
(si oui, merci de bien vouloir préciser 'emprise de cet alignement sur le plan ci-joint)
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- Ce bien est-il concerné par une autre servitude d'utilité publique ? L] ,ﬂ;
Si oui, merci de bien vouloir indiquer laguelle :
Assainissement - 5 : X o QUL NON
- A-t-il été mis en p|ace un controle obhgatowe de iassaln:ssement NON COLL TIF ] L]
Si ouli, gquel est le service chargé du contrile de 'assainissement 2
Commune
] Autre : & préciser
~Un rapport a-til 61 &tabli ? ] O
- dont vous éfes en possession ? O ]
Si oui, merci de bhien vouloir le communiguer
- Ce bien est-il situe dans une zone équipée d'un réseau d'assainissement COLLECTIF ] ]
?
Sioui:
|1 Type de réseau [] Séparatif [ ] Unitaire
11 Ce bien est-il raccordé [JOui []Non
Si oui, le raccordement est-if conforme ? {1 ]
Sinon : ] ]
{1 Existe-t-il une dérogation a l'obligation de branchement ?
[ L'égout est-if en service depuis plus de deux ans ? 1 ]
Si non, installation individuelie est-elle conforme ? ] ]
- A-til été mis en place un contrdle obligatoire de I'assainissement COLLECTIF 7 ] w
Si oui, quel est le service chargé du contrble de l'assainissement ?
[] Commune
] Autre : & préciser
- Un rapport a-t-il 6té étabii ? [ U
- dont vous étes en possession 7 ] L
Si oui, merci de bien vouloir le communiquer _
Evacuation des eaux pluviales = e e 7 QUL T NON
- Existe-t-il un réseau de collecte des eaux pluviales ? - L] ]
Si oui, ie bien est-il raccordé ? / L] il
[ Ll

Si non, existe-t-il une derogation a Eobltgatlon de-raccordement ?

] Commentaires — Chservations




Permis de construire = i i i e e e s it 2 UL S NON
- Ce bien a-t-il fait I'objet d'un permis de construire dans les 10 derniéres années ? L H
Si oui, merci d'indiquer le numéro et la date du permis :
- Pour queils travaux ?
C Les travaux sont-ils terminés E] ]
si oui,
Il Date de la déclaration d’achévement des travaux :
{1 Le certificat de conformité a-t-il été obtenu ? ] ]
Si oui, s'agit-il d'une obtention ; Expresse ]
Tacite []
Si expresse, merci de joindre une copie de ce certificat
Si tacite, merci d'indiquer la date d'obtention :
Si les travaux ne sont pas terminés, pour quelle(s) raison(s)} ?
- Ce bien est-il situeé dans un lotissement ? S /E
" Si out, s'agit-il d'un lotissement autorisé avant le 30 juin 1986 ? D S :D
-'Si oui, I'affichage de la possibilité de maintien des régles d'urbanisme propres R
au lotissement a-t-il été effectué ? ] 1
Si non, s'agit-il d'un lotissement autorisé depuis plus de 10 ans 7 [ [
Si oui, les co-lotis ont-ils demandés le maintien des régles d'urbanisme propres
au lotissement ? L] ]
- Les voiries, espaces verts el autres espaces communs du lotissement ont-ils
été transférés au profit de fa commune ? ] |
- voiries O 1
- espaces verts ] O
- autres espaces ] ]
Autres renseignements ] o Sy OUI" - NON
- Ce bien est-il situé dans un perimetre d'un plan de preventlon des risques naturels .
MINIERS et technologiques ? ] X
(dans l'affirmative, merci de joindre les documents s'y rapportant) -
- Ce bien est-il situé dans une zone contaminée par les termites ou a proximité d un|
bien ayant fait 'objet d'une déclaration de présence de termites ? : [I : ,E/
- Ce bien a-t-il fait 'objet d’une déclaration de présence de mérules ?
i U
- Le bien est-il dans une zone de présence d'un risque de mérules 7
Ll Ll
Z
- Ce bien a-t-i fait I'objet d'un arrété de péril ou d'insalubrité ? L] =4

Quel est le type de voie desservant ce bien ?




Nationale
Départementale
Communale

Privée

Merci d'indiquer I'adresse postale de ce bien :

[

- Ce bien est-il situé a votre connaissance dans une zone de carriéres souterraines
ou a ciel ouvert ?

O

- La commune a-t-elle connaissance d'éventuelles pollutions pouvant exister sur le
terrain objet de la présente vente ou a proximité de celui-ci ?
si oui, lesquelles ?

[
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S| LE TERRAIN EST CONSTRUCTIBLE

- Le terrain fait-il I'objet d'un classement en zone constructible postérieur au 13 Janvier
2010 7

- Le terrain est-il constructible depuis plus de dix-huit ans ?

- La commune a-t-elle institué la taxe forfaitaire sur la cession de terrains nus ?

O

O O

]

O O

Renseignements complémentaires

oul

NON

- En régle générale, existe-t-il a votre connaissance des servitudes ou projets en cours
pouvant intéresser cet immeuble ?
si oui, lesquels ?

]

X

- Autres renseignements utiles a signaler a un acquéreur :

Sceau de la Mairie et signature

érard LIOT

Date
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